
25
0

22
5

20
0

150

175

12
5

100

125

75

100

175

150

175

150
125

100

50

75

175

200

200

150
175

125100

50

75

25

50

75

25

25

50

75

10
0

125

15
0

17
5

50

75

100

200

225

150

125

250

175

225
200

ISEQUILLAISEQUILLAISEQUILLAISEQUILLAISEQUILLAISEQUILLAISEQUILLAISEQUILLAISEQUILLA

MOLLANEDAMOLLANEDAMOLLANEDAMOLLANEDAMOLLANEDAMOLLANEDAMOLLANEDAMOLLANEDAMOLLANEDA

ISECAISECAISECAISECAISECAISECAISECAISECAISECA
NUEVANUEVANUEVANUEVANUEVANUEVANUEVANUEVANUEVA

VILLANUEVAVILLANUEVAVILLANUEVAVILLANUEVAVILLANUEVAVILLANUEVAVILLANUEVAVILLANUEVAVILLANUEVA

ROCILLOROCILLOROCILLOROCILLOROCILLOROCILLOROCILLOROCILLOROCILLO

ISECAISECAISECAISECAISECAISECAISECAISECAISECA
VIEJAVIEJAVIEJAVIEJAVIEJAVIEJAVIEJAVIEJAVIEJA

SOPEÑASOPEÑASOPEÑASOPEÑASOPEÑASOPEÑASOPEÑASOPEÑASOPEÑA

LLATAZOSLLATAZOSLLATAZOSLLATAZOSLLATAZOSLLATAZOSLLATAZOSLLATAZOSLLATAZOS

VILLAVIADVILLAVIADVILLAVIADVILLAVIADVILLAVIADVILLAVIADVILLAVIADVILLAVIADVILLAVIAD
MENDINAMENDINAMENDINAMENDINAMENDINAMENDINAMENDINAMENDINAMENDINA

HAZASHAZASHAZASHAZASHAZASHAZASHAZASHAZASHAZAS

LALALALALALALALALA
PORTILLAPORTILLAPORTILLAPORTILLAPORTILLAPORTILLAPORTILLAPORTILLAPORTILLA

NOVALNOVALNOVALNOVALNOVALNOVALNOVALNOVALNOVAL

Hoya Somante

Cándida

Montes San Julián

Las Huertas

Santi

Mies Villanueva

Mies Villanueva

La Tejera

Avendaño

Los Casares

La Calleja

Bolde

Coria

Pico El Mazo

Mirador Antonio Ruiz

Gándara Cueva

La Regada

Rancho

Barco de Viesca

Cantero

El Marazo

Sopena

Los Invernaderos

Miaduero

Puentestud

La Quintana

Cuevaserán

La Redondera

Mendina

Llanderal

El Madrigal

Mollaneda

Sierra Vida

Coria

LA

Sierra Vida

SIE
RR

A

El Pinal

Mora

Santolaja

Cueva Hoyo

Santa Olaya

La Casilla

La Rasilla

La Irera

El Mazo

Alto del Mazo

Yestares

Santo

oyo

Sopeña

La Regada

Monte Cogorio

El Peral

Gándara

Cerrillo

Armengo

B

E.D.A.R.

V

B

B

B

PROYECTO: plan general de ordenación urbana de Liendo. Cantabria.

localización del plano

plan general de ordenación urbana de Liendo

Ayuntamiento de Liendo

equipo redactor: promotor del proyecto:

tipo       :
escala  :
archivo :

ESCALA GRÁFICA:

base cartográfica:
CARTOGRAFÍA DEL GOBIERNO DE CANTABRIA

PROYECCIÓN UTM (huso 30T, elipsoide internacional con datum en Postdam)
Y ALTIMETRÍA CON RESPECTO AL NIVEL MEDIO DEL MAR EN ALICANTE 

VUELO DE SEPTIEMBRE DE 2001 RESTITUIDO EN ENERO DE 2002
(original impreso en 800x800)

número:

identificación del plano: fase del proyecto:
ORDENACIÓN
1:4.000
evac_aguas_residuales.pdf

(registro municipal)

redacción    :

título:

N

sistema general de evacuación y depuracióno5.2

0 80

metros

40

leyenda
M   A   R      C   A   N   T   Á   B   R   I   C   O

Castro 
Urdiales

Laredo

Guriezo

Limpias

Ampuero

colector de aguas residuales existente

puntos de vertido existenteV

texto refundido

0 2,6 km1,3

pozos de bombeo existentesB

agosto dos mil trece

red de evacuación existente:

conexión propuesta

propuesta de evacuación

pozo de bombeo propuestoB


